Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Петропавловск Костанай
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.01.2024
                                                                                    Утверждаю Аватересса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                        Лапухина  Тамара 04.02.24 г.
 Присутствовали:
1. Лапухина Тамара Анатольевна
2. Байчева Галина Александровна
3. Самойлова Галина Александровна
4. Колесова Людмила Леонидовна
5. Залевская Анфиса Петровна
6. Черныш Татьяна Исмаиловна
7. Айтуллина Гульбану Анварбековна
8. Кудрицкая Надежда Николаевна
9. Беломестнова Людмила Петровна
10. Давыденко Ольга Сергеевна
11. Мукашева Айгуль Акылбаевна
12. Лобазова Ольга Викторовна

Состоялись
1. Стяжание Синтеза Крещения ИВО. Преображение Синтеза Чаши ИВО каждого из нас.Стяжание внутреннего Синтеза философии ДП.
2. Стяжание 512 Частей 16 видов реализации: от Изначально Вышестоящего Отца до Архетепического Человека. Пробуждение одной из 16 реализаций.
3. Стяжание 23 Архетипической Октавы Соль ИВДИВО-Октавы Фа. Стяжание 4-х Жизней.
4. Стяжание применения 7-рицы внутренней реализации от Теурга до Христа.
5. Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Петропавловск-Костанай в Соль-ИВДИВО Октавы Фа.
6. Сдача Отчета Ревизионной комиссии за период с мая по декабрь 2023 г.

Решения
1. Приняли Отчет Ревизионной комиссии.
Голосования
1. Голосов "за " " ,против "0", водержавшихся нет

Составила ИВДИВО -Секретарь Галина Самойлова